附件2：
广东省民政厅2012年政策理论研究委托课题
项
目
任
务
书
广东省民政厅
二〇一二年一月
说     明
一、本任务书由课题委托单位（甲方）、课题承担单位（乙方）双方共同协商签订并共同遵照执行。
二、广东省民政厅（甲方）对本任务书所取得的研究成果有编辑、出版权及数据使用权。
三、课题承担单位（乙方）保证本委托研究成果没有知识产权争议；若产生知识产权纠纷，所有责任由（乙方）承担。
四、本任务书一式三份。课题委托单位（甲方）执两份、课题承担单位（乙方）执一份。任务书须填写完整、加盖公章，以乙方收到签字盖章的任务书为法律效力生效日。
一、委托事项
课题委托单位（甲方）：广东省民政厅

课题承担单位（乙方）：

课题名称：

二、双方责任
1、甲方负责向乙方提供人民币3万元的经费资助。

资助程序为：课题意向表通过甲方审定并公示后，双方签订项目合同书，待课题成果验收合格后拨付课题经费。没有完成研究任务或自行中止研究的课题，将不予拨款。

2、乙方收到课题经费款后，即向甲方出具符合国家财务制度有关规定的收款凭据。

3、乙方应按照甲方的要求开展课题研究，并积极配合甲方对课题的跟踪指导。课题中期，甲方将对乙方进行一次委托课题的中期评鉴。

4、乙方须在2012年3月20日前完成委托课题的研究任务，并及时将研究成果报甲方。

三、成果要求
乙方提交的研究成果须符合以下要求：

1、研究成果未公开发表，力求原创性、开拓性、实用性。

2、委托课题研究报告不少于3万字，一般应为总报告形式，若有专题调研报告、重大问题研究分报告、相关研究资料等分报告，原则上每篇不超过5千字。

3、课题报告书的编排格式：题目为宋体三号居中；文内标题及正文为宋体四号；文字间距为固定值25磅；文中注释采用页面下方脚注形式。参考文献宋体五号附于文后。

四、违约责任
1、乙方如无正当理由不得终止合同；若自行终止合同，所收到的资助经费须全部退还甲方。

2、一方由于不可抗力，不能履行合同时，由双方协商解决，确实无法调节，则由仲裁机关或根据合同法办理。
五、合同双方
甲方：广东省民政厅（公章）

联系人：

电话：

签约日期：2012年  月  日

乙方：             （公章）

课题负责人：

开户名：

开户银行：

帐号：

联系人：

电话：

签约日期：2012年  月  日